

# Zmluva o dielo

podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

- Objednávateľ:**  
**Obec Šenkvice**  
v zastúpení: Mgr. Petrom Trojnom, starostom obce Šenkvice  
sídlo: Námestie Gabriela Kolinoviča 5, 900 81 Šenkvice  
IČO: 00 30 51 03  
DIČ: 2020662259  
bankové spojenie: VÚB, a. s., pobočka Pezinok,  
č. ú.: 2427112/0200  
IBAN : SK36 0200 0000 0000 0242 7112  
BIC : SUBASKBX  
(ďalej ako "objednávateľ")
- Zhotoviteľ:**  
**GODIS STAV, s.r.o.**  
so sídlom : Jagned 1162/5, 900 81 Šenkvice  
V zastúpení: Mykola Godis  
Tel.: 0908/643127  
IČO: 53167759  
IČ DPH: SK2121306495  
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.  
IBAN : SK32 1100 0000 0029 4808 9985  
(ďalej ako "zhotoviteľ")



## II. Predmet plnenia

(1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je dielo: "Úprava verejného priestranstva pri potoku Sisak na ulici Glogovec s mostíkom a výsadbou zelene". Nedeliteľnou časťou tejto zmluvy je podpísaný položkový rozpočet.

(2) Podkladom na uzavretie tejto zmluvy o dielo bola cenová ponuka zo dňa 02.06.2023 predložená objednávateľovi na obstaranie predmetu tejto Zmluvy o dielo, ktorý použil postup zadávania zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

## III. Termín a miesto plnenia

(1) Miestom plnenia predmetu tejto zmluvy o dielo je verejné priestranstvo pri potoku Sisak na ulici Glogovec.

- (2) Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo v termíne:
- |                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Začiatok:</b>  | <b>do 7 dní od prevzatia staveniska</b> |
| <b>Ukončenie:</b> | <b>31.07.2023</b>                       |

#### **IV. Cena diela a platobné podmienky**

(1) Cena je stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 02.06.2023, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy v rozsahu potrieb Objednávateľa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. O cenách, v platnom znení ako cena dohodou:

Celková cena bez DPH:	12 500,09 EUR
DPH 20 %:	2 500,02 EUR
Cena spolu podľa cenovej ponuky:	<b>15 000,11 EUR</b>

(2) Zmluvné strany sa dohodli, že po ukončení prác bude predložená konečná faktúra so splatnosťou 14 dní od doručenia s tým, že súhlas ku fakturácii dá objednávateľ až po odovzdaní a prevzatí diela.

(3) Faktúra musí obsahovať náležitosti obvyklé v obchodnom styku v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov – označenie faktúry a jej číslo, názov a sídlo zhotoviteľa a objednávateľa, predmet dodávky diela, deň odoslania faktúry a lehotu jej splatnosti, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť a celkovú vyfakturovanú čiastku. Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá neobsahuje niektoré náležitosti, alebo má iné chyby v obsahu a vo vrátenej faktúre ich musí vyznačiť. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.

(4) Zhotoviteľ k faktúre priloží súpis vykonaných prác, resp. iné doklady preukazujúce oprávnenosť fakturácie.

#### **V. Základné vzťahy objednávateľa a zhotoviteľa**

(1) Objednávateľ sa zaväzuje upozorniť zhotoviteľa na všetky skutočnosti, ktoré by mali vplyv na zhotovenie predmetného diela.

#### **VI. Dodanie diela a záruka na dielo**

(1) Dielo bude dodané v termíne podľa dohody zmluvných strán. Dielo sa stáva vlastníctvom objednávateľa až po úplnom zaplatení ceny diela podľa čl. IV. tejto zmluvy.

(2) Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo bude mať vlastnosti predpísané technickými normami, ktoré sa vzťahujú na dielo.

(3) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto zmluvy je zhotovený podľa požiadaviek objednávateľa, cenovej ponuky a celkových podmienok tejto zmluvy.

(4) Záručná doba na predmet zmluvy je 36 mesiacov odo dňa prevzatia diela a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

(5) Zmluvné strany sa dohodli pre prípad závady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstraňovať závady.

(6) Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných závad, na ktoré upozorní objednávateľ, do 5 pracovných dní odo dňa uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a závady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia závad sa dohodne písomnou formou.

## VII. Zmluvné ustanovenia

- (1) Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej možnosti uplatnenia zmluvnej pokuty:
- Zhotoviteľ bude platiť objednávateľovi zmluvné pokuty za omeškanie s plnením diela v termínoch podľa článku III. zmluvy a to vo výške 0,05 % z ceny diela, za každý deň omeškania.
  - Objednávateľ bude platiť zhotoviteľovi zmluvné pokuty za každý deň omeškania s oneskorením platením faktúry v zmysle článku IV. ods. 2, vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
  - Zároveň sa zmluvné strany dohodli, že vzniknuté škody, ktoré vzniknú niektorej zo strán, porušením tejto zmluvy, budú riešené v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

## VIII. Záverečné ustanovenia



(1) Táto zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých jeden obdrží objednávateľ a jeden zhotoviteľ.

(2) Zmluvu je možné meniť, či dopĺňovať len písomnými dodatkami podpísanými osobami podľa článku I. tejto zmluvy.

(3) Ani jedna zo zmluvných strán nie je oprávnená vzájomné práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, ako aj iné skutočnosti, ktoré by mohli poškodiť dobré meno, alebo by tým mohlo byť vyzradené tajomstvo, zverejňovať ani rozširovať vo vzťahu k tretím osobám a uchovávať ich v tajnosti.

(4) Ak nie je v zmluve dohodnuté inak, platia ustanovenia Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

(5) Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

  
**OBEC ŠENKVICE**  
Nám. G. Kollinoviča 5  
900 81 ŠENKVICE  
- 01 -

.....  
Objednávateľ:  
Obec Šenkvice  
Mgr. Peter Trojna, starosta obce

**GODIS STAV, s.r.o**  
Jagned 1162/5  
IČO: 53167759, IČ  
+421 90  
mykola.godis7@gmail.com

.....  
Zhotoviteľ:  
GODIS STAV, s.r.o.  
Mykola Godis

19. 06. 2023  
V Šenkviciach, dňa .....

19. 06. 2023  
V Šenkviciach, dňa.....

<b>Identifikačné údaje uchádzača</b>	
<b>Názov zákazky: Úprava verejného priestranstva pri potoku Sisak na ulici Glogovec s mostíkom a výsadbou zelene</b>	
Obchodný názov spoločnosti:	GODIS STAV ,s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Jagned 1162/5
Ulica, číslo sídla:	Jagned 1162/5
PSČ:	900 81
Mesto:	Šenkvice
Štát:	Slovensko
Štatutárny zástupca:	
Meno, priezvisko, titul:	Mykol Godis
Telefón:	0908643127
E-mail:	<a href="mailto:godisstav@gmail.com">godisstav@gmail.com</a>
Internetová adresa:	
Všeobecné identifikačné údaje:	
IČO:	53167759
IČ DPH:	SK2121306495
DIČ:	2121306495
IBAN:	SK32 1100 0000 0029 4808 9985
Banková inštitúcia:	Tatra banka ,a.s.
Kontaktná osoba:	
Meno, priezvisko, titul:	Mykola Godis
E-mail:	<a href="mailto:godisstav@gmail.com">godisstav@gmail.com</a>

V .....Šenkviach....., dňa ...02.06.2023....

**GODIS STAV, s.r.o**  
 Jagned 1162/5, 900 81 Šenkvice  
 IČO: 53167759, IČ  
 +421 90  
 mykola.godis

.....  
 podpis a pečiatka uchádzača,  
 resp. osoby oprávnenej konať za  
 uchádzača

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Úprava verejného priestranstva pri potoku Sisak na ulici Glogovec s mostíkom a výsadbou zelene</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Šenkvice	Miesto	Šenkvice
Projektant		IČO	00305103
Zhotoviteľ	GODIS STAV, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	GODIS STAV, s.r.o.	CPV	
	Rozpočet číslo	CPA	
	Dňa		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	6 263,23	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	5 319,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	698,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stáženie podmienky		0,00	
4		Montáž	219,62	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		12 500,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
	23 Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	24 DPH 20,00 % z 12 500,09
<b>Objednávateľ</b>	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
	<b>15 000,11</b>
Dátum a podpis	<b>E Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	26 Dodávky zadávateľa
	27 Kľzavá doložka
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + -

**GODIS STAV, s.r.o**  
 Jagneď 1162/5, 900 81 Šenkvice  
 IČO: 53167759, IČ DPH: SK2201166000  
 +421 909 4...  
 mykola.godis77@...

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejného priestranstva pri potoku Sisak na ulici Glogovec s mostíkom a výsadbou zelene

Objekt:

Objednávateľ: Obec Šenkvice

Zhotoviteľ: GODIS STAV, s.r.o.

Miesto: Šenkvice

Spracoval: GODIS STAV, s.r.o.

Dátum: 02. 06. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>4 000,63</b>	<b>3 791,06</b>	<b>7 791,69</b>	<b>27,225</b>	<b>4,480</b>
1	Zemné práce a terénne úpravy okolo vodného toku, čistenie, hĺbenie, presun hmôt	1 815,23	3 059,76	4 874,99	5,261	4,480
2	Dodávka a polozenie odvodňovacej rúry z PP s vybúraním a betonážou	1 620,10	504,90	2 125,00	16,518	0,000
5	Vyspravenie plochy nad odvodňovacou rúrou	565,30	226,40	791,70	5,446	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>2 960,60</b>	<b>1 747,80</b>	<b>4 708,40</b>	<b>0,578</b>	<b>0,026</b>
767	Úprava zábradlia nad potokom	990,43	301,27	1 291,70	0,193	0,026
231	Ošetrovanie drevín, osievanie plôch, výsadba zelene	1 970,17	1 446,53	3 416,70	0,385	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>6 961,23</b>	<b>5 538,86</b>	<b>12 500,09</b>	<b>27,803</b>	<b>4,506</b>

**GODIS STAV, s.r.o.**  
 Jagned 1162/5,  
 IČO: 53167759, IČ DPH: 203 232 123  
 +421 908 123 456  
 mykola.godis77@gmail.com

# ROZPOČET

**Stavba:** Úprava verejného priestranstva pri potoku Sisak na ulici Glogovec s mostíkom a výsadbou zelene  
**Objekt:**

Objednávateľ: Obec Šenkvice  
 Zhotoviteľ: GODIS STAV, s.r.o.  
 Miesto: Šenkvice

Spracoval: GODIS STAV, s.r.o.  
 Dátum: 02.06.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>7 791,69</b>	<b>27,225</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce a terénne úpravy okolo vodného toku, čistenie, hĺbenie, presun hmôt</b>				<b>4 874,99</b>	<b>5,261</b>
1	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	153,800	0,86	132,27	0,000
2	111203201.S	Odstránenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100mm, s ponechaním koreňov, pri ploche do 1000m2	m2	66,600	3,51	233,77	0,000
3	111212112.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	38,300	2,86	109,54	0,000
4	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	14,500	3,85	55,83	0,000
5	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	3,000	45,13	135,39	0,000
6	112201012.S	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	3,000	35,40	106,20	0,000
7	125703311.S	Čistenie melioračného kanála hr.napl.vrst.,do 500mm s nesp.dnom	m3	15,340	9,66	148,18	0,000
8	129103101.S	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina1-2	m3	8,440	13,87	117,06	0,000
9	162202111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny nad 50 do 100 m	m2	14,500	1,25	18,13	0,000
10	167102111.S	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	14,500	1,39	20,16	0,000
11	319115111.S	Osadenie stien kolmých z betónových svahových tváric výšky do 1,5 m, hr. múru do 400 mm	m2	44,600	10,42	464,73	0,000
12	592270001709.S	Tvárnica svahová opomá, lxšxv 350x280x200 mm, prírodná	ks	14,000	3,66	51,24	0,210
13	592270001721.S	Tvárnica svahová opomá, lxšxv 300x400x250 mm, prírodná	ks	36,000	6,52	234,72	1,080
14	592270001733.S	Tvárnica svahová opomá, lxšxv 360x410x250 mm, prírodná	ks	18,000	5,57	100,26	0,396
15	181201102.S	Úprava pláno v násepoch v hornino 1 4 so zhutnením	m2	41,500	0,52	21,58	0,000
16	467951011.S	Oprava páty brehových svahov osadením pozdĺžneho prahu z dreva z jednoduchých klieštín	m	13,400	15,98	214,13	0,069
17	605110010200.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť II	m3	1,539	334,54	514,88	0,848
18	181301102.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	14,600	2,82	41,17	0,000
19	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,400	1,24	27,78	0,000
20	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	33,600	1,78	59,81	0,000
21	182301122.S	Rozprestretie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	11,300	3,90	44,07	0,000
22	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	34,500	0,85	29,33	0,000
23	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	34,500	0,73	25,19	0,000
24	184921111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	114,700	2,16	247,75	0,023
25	693710000200.S	Mulčovacia textilna plošná hmotnosť 50 g/m2	bal	0,290	38,28	11,10	0,002
26	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,400	1,33	29,79	0,000
27	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1 604,890	0,05	80,24	0,481
28	411363021.S	Výstuž stropných klenieb, škruplín a súvisiace konštrukcie (pätkové a žľabové nosníky, ťahla, stužidlá, oblúkové rebrá, čelné múry a pod.), zo sietí KARI	t	0,230	2 132,76	490,53	0,277
29	313110006000.S	Sieť KARI akosť BSt 500M KH 20 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 6/6 mm	m2	36,500	4,60	167,90	0,111

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	22,400	3,97	88,93	0,000
31	413321212.S	Betón nosníkov, železový tr. C 12/15	m3	0,800	113,67	90,94	1,764
32	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,075 t	m2	22,400	6,62	148,29	0,001
33	938901101.S	Očistenie dlažby s odpratáním na hromady do vzdialenosti 50 m z lomového kameňa alebo betónových dosiek	m2	10,100	1,13	11,41	0,000
34	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,506	12,46	56,14	0,000
35	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,506	16,11	72,59	0,000
36	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,506	0,51	2,30	0,000
37	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,506	40,00	180,24	0,000
38	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	2,800	49,00	137,20	0,000
39	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,345	46,11	154,24	0,000

### Dodávka a polozenie odvodňovacej rúry z PP

**2 s vybúraním a betonážou 2 125,00 16,518**

40	120901122.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	1,150	216,32	248,77	0,000
41	273313821.S	Betonovanie základových dosiek z betónu prostého	m3	7,130	14,22	101,39	0,000
42	589310000500.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-C1 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	7,201	84,85	611,00	16,334
43	810441111.S	Preseknutie betónovej rúry so začistením, DN 400-600 mm	ks	1,000	13,45	13,45	0,000
44	871444058.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 600	m	8,200	3,30	27,06	0,000
45	286140012100.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 600 dl. 8 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	928,21	928,21	0,115
46	275354111.S	Debniecie základových pátiiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	9,800	14,05	137,69	0,068
47	275354211.S	Debniecie základových pátiiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	9,800	5,86	57,43	0,000

### 5 Vyspravenie plochy nad odvodňovacou rúrou 791,70 5,446

48	571903111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 10 do 15 kg/m2	m2	34,900	0,47	16,40	0,553
49	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	34,900	0,99	34,55	0,210
50	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	14,600	12,98	189,51	1,514
51	577154351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	14,600	19,38	282,95	2,272
52	578131111.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestretím jemnozmný MA 8 O, hr. 30 mm	m2	12,200	16,16	197,15	0,897
53	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	27,899	2,55	71,14	0,000

### PSV Práce a dodávky PSV 4 708,40 0,578

#### 767 Úprava zábradlia nad potokom 1 291,70 0,193

54	767164011.S	Montáž zábradlia kompozitného, kotvenie do podlahy	m	4,200	43,30	181,86	0,007
55	631260001025.S	Zábradlie kompozitné bez montáže s dvomi priečkami a okapovou hranou, stojka po 1200 mm, ukotvenie na pätky	m	4,400	140,40	617,76	0,028
56	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	25,500	4,04	103,02	0,001
57	411355321.S	Montáž debnenia čela dosky svorkou uloženaj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	4,200	7,90	33,18	0,130
58	411355331.S	Demontáž debnenia čela dosky svorkou uloženaj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	4,200	5,22	21,92	0,000
59	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	47,40	47,40	0,001



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opätovaná drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm	ks	1,000	271,58	271,58	0,027
61	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,275	54,47	14,98	0,000
<b>Ošetrovanie drevín, osievanie plôch, výsadba zelene</b>						<b>3 416,70</b>	<b>0,385</b>
62	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	20,000	3,73	74,60	0,000
63	185804111.S	Ošetrovanie vysadených kvetín v rovine	m <sup>2</sup>	30,500	2,06	62,83	0,000
64	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	33,000	3,25	107,25	0,000
65	026550001500.S	Rastliny - kvetiny trvalky	ks	33,000	9,50	313,50	0,099
66	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v homine 1 až 2	m <sup>2</sup>	34,500	0,69	23,81	0,000
67	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m <sup>2</sup>	34,500	0,96	33,12	0,022
68	005720000800.S	Ošivá tráv - lipnica lúčna	kg	1,066	15,24	16,25	0,001
69	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	45,400	0,20	9,08	0,000
70	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	6,000	4,97	29,82	0,000
71	026560005600.S	Stromy listnaté - odroda bežná	ks	6,000	174,11	1 044,66	0,010
72	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	18,000	14,67	264,06	0,009
73	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	18,000	12,74	229,32	0,216
74	184401111.S	Príprava dreviny na presadenie v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	2,000	114,80	229,60	0,000
75	184501111.S	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	11,600	3,56	41,30	0,002
76	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	12,000	3,40	40,80	0,000
77	180501111.S	Spevnenie plôch mačínovaním plošným v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	14,500	2,19	31,76	0,000
78	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	4,677	9,14	42,75	0,005
79	184802111.S	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m <sup>2</sup>	142,600	0,11	15,69	0,000
80	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	1,200	103,10	123,72	0,001
81	184852010.S	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m <sup>2</sup>	152,200	0,24	36,53	0,000
82	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cerenit bezchloridové granulované balené	t	0,020	1 359,47	27,19	0,020
83	184920010.S	Položenie ochrannoj siete proti krtom, hrabošom a drobným hlodavcom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	76,800	1,80	138,24	0,000
84	2388	Sieť na ochranu rastlín a plodov proti vtákom 4x20m 3372	Rolka	1,000	80,82	80,82	0,000
85	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m <sup>3</sup>	ks	1,000	400,00	400,00	0,000

**Celkom**

**12 500,09**

**27,803**

GODIS STAV, s.r.o  
 Jagned 1162/5, 900 81 Šenkvice  
 IČO: 53167759, IČ DPH: SK21181705495  
 +421 908 421  
 mykola.godis77@